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Directorio de los integrantes del Comité de Etica

del Colegio de Bachilleres del Estado de Campeche 2022

CORREO ELECTRONICO DEL COMITE DE ETICA

PRESIDENTE/PRESIDENTA SUPLENTE ) |
C.P. Maria Cristina Castilla Trevifio Licda. Enma Del Rosario Avila Sosa i
Director Administrativo Jefe del Depto. De Asuntos Juridicos
cristina.castilla@cobacam.edu.mx enma.avila@cobacam.edu,mx
Cel. 9818290876 Cel. 9811182857
SECRETARIO/A EJECUTIVO/A SUPLENTE
Licda. Jazmin del Rocio Cervera Barbosa Licda. Sac-Nicté Campos Lépez a'/
jazmin.cervera@cobacam.edu.mx sacnicte.campos@cobacam.edu.mx ?
Cel. 9811079367 Cel. 9811182490
SECRETARIO/A TECNICO/A SUPLENTE
Licda. Mariela Patricia de Guadalupe Lozano
Ramén Lic. Luis Daniel Gonzdlez Tolentino
mariela.lozano@cobacam.edu.mx luis.gonzalez@cobacam.edu.mx
Cel. 9811036318 Cel. 9811380047 .
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PRIMER MIEMBRO TITULAR SUPLENTE
Ing. Rubén Sarabia Alcocer Dr. Julio César Granados Canto
Director Académico Director de Educacién Continua
ruben.sarabia@cobacam.edu.mx julio.granados@cobacam.edu.mx
Cel.9811687712 Cel. 9818290387
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SEGUNDO MIEMBRO TITULAR SUPLENTE X ’
C.P. José Angel Cohuo Cuevas Lic. Eddy Alberto Calderén Vazquez
Jefe del Departamento de Contabilidad Jefe del Depto. De Desarrollo Académico,
jose.cohuo@cobacam.edu.mx Incorporacion y Revalidacion de Estudios
Cel.: 981 1135851 eddy.calderon@cobacam.edu.m
el Cel. 98113465877
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Cel.: 9811067919
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TERCER MIEMBRO TITULAR SUPLENTE
Licda. Patricia del Rosario Cambranis Navarrete Lic. Manuel Antonio Poot Can
Jefa del Departamento de Evaluacion Institucional Jefe del Depto. De Planeacion, Programacion y
patricia.cambranis@cobacam.edu.mx Presupuesto i

manuel.poot@cobacam.edu.mx
Cel. 9811714547

ORGANO INTERNO DE CONTROL

SUPLENTE

Arq. Pedro Alejandro Pérez Escamilla
Encargado del Despacho del Organo Interno de
Control del COBACAM
Cel. 9811588493

C.P. Alain Andréz Cdmara Castaneda
Suplente del Encargdo de Despacho del
Organo de Interno de Control del COBACAM
acamarac@hotmail.com
Cel. 9818198461

ASESOR

SUPLENTE

Lic. German Lépez Bahos
Comisionado Asesor del Depto. de Asuntos
Juridicos
german.lopez@cobacam.edu.mx
Cel. 9811710583

Lic.Marco Antonio Opengo Ochoa
marco.opengo@cobacam.edu.mx
Cel. 9811382149
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ASESOR

.

SUPLENTE X)(

Lic. Javier Cu Estrada
Jefe del Depto. De Recursos Humanos

javier.cu@cobacam.edu.mx
Cel. 9811183287

Wilbert Uc Mayorena
wilbert.uc@cobacam.edu.mx
Cel. 9811896206
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